
 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 июля 2024 года            № 104/285-5 
 

О регистрации уполномоченных 

представителей на дополнительных выборах 

депутатов Новочебоксарского городского 

Собрания депутатов Чувашской Республики 

седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 11 выдвинутых 

избирательным объединением «Региональное 

отделение в Чувашской Республике 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

    

Рассмотрев документы, представленные в Новочебоксарскую территориальную 

избирательную комиссию Чувашской Республики для регистрации уполномоченных 

представителей  на дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского 

Собрания депутатов Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатному  

избирательному округу  № 11 выдвинутых избирательным объединением «Региональное 

отделение в Чувашской Республике Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», в соответствии 

с Законом Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в 

Чувашской Республики»,  

 

Новочебоксарская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

 

1. Зарегистрировать Семенову Ксению Александровну – уполномоченным представителем  

на дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу  № 11 

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Чувашской Республике 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

2. Зарегистрировать Калинина Евгения Владимировича – уполномоченным представителем  

на дополнительных выборах депутатов Новочебоксарского городского Собрания депутатов 

Чувашской Республики седьмого созыва по одномандатному  избирательному округу  № 11 

выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Чувашской Республике 

Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» 

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель Новочебоксарской ТИК                                                                         Г.М. Иванова 

 

 

Секретарь Новочебоксарской ТИК                                                                              А.В. Афки 

 


